Câmara Municipal aprovou, e ele sanciona e promulga a seguinte Lei: 

Artigo ri - Fica o poder Executivo Municipal autorizado a incluir 
no art. P da Lei n.2  4984/2017 de 15 de fevereiro 2017 que "autoriza a concessão de 
Subvenção Social/Auxílios e Contribuições", o item 60 — Creche Santa Rita, no valor 
de R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais) com a seguinte redação: 

- 02.02.03 — Demais Recursos com Educação 

60 — Creche Santa Rita 

Ação: 	0.199 — Apoio as Entidades Educacionais 

Fonte do Recurso: 

Semins 

Elementos de Despesas: 

445042: 	Auxílios 

R$35.000,00 

Artigo 22  - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.